关于统计消防器材数量
领取消防器材检查卡的通知
为确保2025年度消防设施的完好有效，现就统计现有消防器材数量、领取新一年度消防器材检查卡的相关事宜通知如下：
1.请二级学院、各部门组织人员对本单位现有的灭火器和室内消火栓进行清点，详细记录灭火器、室内消火栓的类型、数量、位置信息，填写附件一《消防器材明细表》和附件二《消防器材检查卡领取申请表》并于12月13日前交警务室消防科。
2.消防器材检查卡领取时间：‌2025年12月11日至12月13日（周三至周五）‌
领取地点：警务室消防科
联 系 人：袁波  15588596482  6715817
[bookmark: _GoBack]收到检查卡后，请各二级学院、各部门尽快将检查卡放置在每一具灭火器和消火栓合适位置，做到一器材一卡片，确保所有消防器材标识清晰、易于取用和检查，并按要求每月在卡片上做好检查记录。

                               安全管理处
2024年12月9日